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XXI MISTRZOSTWA POLSKI OLD BOYÓW JUŻ ZA NAMI
W ubiegły weekend tj. 17-19.06.2016 r. po raz czwarty w Drzonkowie odbyły XXI Orlen
Mistrzostwa Polski Old Boy’ów w piłce siatkowej. Zawody otworzył uroczyście Prezes Polskiego
Związku Piłki Siatkowej Jacek Kasprzyk. Do zmagań przestąpiło 59 drużyn z całej Polski. Ponad
600 zawodników w 99 rozegranych meczach wylewało poty walcząc o 1 miejsce drużynowe w
swojej kategorii wiekowej. Do swojej dyspozycji mieli 6 boisk zlokalizowanych w dwóch hala
sportowych. Przed halą główną w tym roku powstał ogródek piwny, w którym zawodnicy mogli
zregenerować zakwasy. Natomiast dla tych, którzy wymagali dodatkowego wsparcia dostępny
był profesjonalny punkt masażu firmy Active Sport. Do intensywnego wysiłku zawodników
zachęciły dziewczyny z zespołu Chirliders Zielona Góra, uświetniając swoim pokazem otwarcie
XXI MPO. Mecze trwały od wczesnych godziny rannych po nocne. Obsługa medyczna zawodów
odnotowała w sumie 4 kontuzje. Mimo to uśmiech na twarzach Panów wyrażał satysfakcję z
rozgrywek. Piękna pogoda towarzyszyła zawodnikom do samego końca zawodów. Wyniki z
poszczególnych kategorii wiekowych dostępne do pobrania. Drodzy zawodnicy i organizatorzy,
Drzonków zaprasza już na przyszły rok! Oto medaliści XXI ORLEN Mistrzostw Polski Old Boyów
w piłce siatkowej im. Wojciecha Zielińskiego w poszczególnych kategoriach wiekowych: powyżej
35 lat (rok urodzenia 1981 i starsi): 1. Mostostal Azoty Kędzierzyn-Koźle 2. LEK-STOM 3.
Administrator Radom powyżej 40 lat (rok urodzenia 1976 i starsi): 1. PYRYS BUD Ostrołęka 2.
BestCan - Kaman Volley 3. Gold Volley powyżej 45 lat (rok urodzenia 1971 i starsi): 1. XXL
Warszawa 2. Kaman Volley 3. Best Rzeszów powyżej 50 lat (rok urodzenia 1966 i starsi): 1. Bank
Spółdzielczy w Jastrzębiu Zdroju 2. KRD Wrocław 3. Bajkowa Kraina powyżej 55 lat (rok
urodzenia 1961 i starsi): 1. Sport Partner 2. ASPROD Goleniów-Szczecin 3. Tornado
Koszalin-Radom powyżej 60 lat (rok urodzenia 1956 i starsi): 1. Professional 2. Kaziki Siemyśl 3.
MCKiS Oldboye Jaworzno Zobacz zdjęcia z zawodów:
http://www.vispolska.pl/turnieje-2015/gal_old/?album=14&gallery=44
http://www.vispolska.pl/turnieje-2015/gal_old/?album=14&gallery=45 Pełne wyniki i klasyfikacje:
http://www.oldboysvolleyballcup.pl/oldboyGames.html
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